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Приложение № 7
к Государственной программе

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов по развитию территорий, расположенных в границах

населенных пунктов Кировской области, предусматривающих строительство жилья

	№ п/п
	Наименование проекта
	Наименование 
объекта
	Год начала и окончаниястроитель-ства
	Мощность объекта строитель-ства 


	Сметная стоимость строитель-ства объекта
(тыс. рублей)
	Объем финансирования
(тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	
	всего
	за счет средств федераль-ного бюджета
	за счет средств областногобюджета 
	за счет средств местных бюджетов

	
	Жилые микрорайоны «Озерки» и «Озерки 2»
	«Реконструкция 

ул. Торфяная Первомайского района

г. Кирова»
	2020

год*
	646,22 
метра
	53281,11
	53281,11
	52748,29
	522,82
	10,00


* В соответствии с заявкой 2019 года на участие в федеральном проекте «Жилье» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации». 
___________
